

OPEN TEXT A/S

ANNUAL REPORT

For the financial statement period 1 July 2022 - 30 June 2023

Cvr. No 27 25 65 97

Place of business: Copenhagen, Denmark

Business address: c/o Bech-Bruun

Langelinie Allé 35

2100 Copenhagen Ø

**The annual report was presented and adopted at the
Company's annual general meeting**

on December 15, 2023

Chairperson Madhu Ranganathan

CONTENTS	Page
Company details.....	2
Statement and report	
Statement by the Board of Directors and the Executive Board.....	3
Independent auditor's report.....	4-6
Management's review	
Management's review.....	7
Financial statements 1 July - 30 June	
Accounting policies.....	8-11
Income statement.....	12
Balance sheet	13-14
Statement of Changes in Equity	15
Notes.....	16-18

COMPANY DETAILS

The Company

Open Text A/S
c/o Bech-Bruun
Langelinie Allé 35
2100 Copenhagen Ø

Website : www.opentext.com
Email: denmark-office@opentext.com
CRV-nr.: 27 25 65 97
Established 24. June 2003
Registered Office: København, Denmark
Financial Year: 1. July 2022 - 30. June 2023

Board of Directors

Madhu Ranganathan (chairperson)
Gordon Davies
Michael Fernando Acedo
Christian Waida

Executive Board

Christian Waida

Auditor

KPMG P/S
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
DK- 2100 Copenhagen
Denmark

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

The purpose of the Company is to develop, distribute and maintain computer software of any nature and to provide consulting assistance in this connection, and to train, purchase, sell and/or manage trademarks, patents, licenses, hardware and other intangible assets on behalf of the Company or a third party, and to arrange for financing and guarantees for affiliated companies and third parties, purchase, manage and sell real property and related activities.

Development in activities and financial information

The result for the year shows a profit of DKK 2,661,843. The result for the year is considered satisfactory.

Gross profit increased in 2022/23 mainly due to a decrease in operating expenses.

On October 2022, Open Text A/S acquired the contracts located in Denmark of Webroot International Ltd and Carbonite entities under Assets Purchase Agreement. Carbonite and WIL sold all Danish customer contracts for Cash. Goodwill is amortized over 10 years as per Open Text A/S policy.

Geopolitical instability, political unrest, war and other global conflicts, including the Russia-Ukraine, Israel - Palestine conflict, has affected and may continue to affect our business. These events may result in adverse effects on macroeconomic conditions including volatility in financial markets, adverse changes in trade policies, inflation, higher interest rates, direct and indirect supply chain disruptions including heat and electricity supply, increased cybersecurity threats and fluctuations in foreign currency. We continue to monitor the affects of the Russia-Ukraine conflict on our business and we will continue to implement actions to maximize liquidity and reduce costs to ensure sustainability.

Particular risks

Events subsequent to the financial year

No events have occurred after the balance sheet date that would influence the evaluation of the Annual Report.

INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE

	Notes	2022/23 DKK	2021/22 DKK
GROSS PROFIT		14.728.774	12.249.079
Personnel costs	1	(9.827.785)	(9.430.167)
Amortization, depreciation and impairment	2, 3	<u>(802.001)</u>	<u>(729.815)</u>
OPERATING PROFIT		4.098.988	2.089.097
Financial income	4	610.064	783.601
Financial expenses	5	<u>(1.271.034)</u>	<u>(976.626)</u>
PROFIT BEFORE TAX		3.438.018	1.896.072
Tax of results for the year	6	<u>(776.175)</u>	<u>920.495</u>
PROFIT FOR THE YEAR		<u>2.661.843</u>	<u>2.816.567</u>
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT AND LOSS			
Retained Profit		<u>2.661.843</u>	<u>2.816.567</u>

BALANCE SHEET 30 JUNE

ASSETS	Notes	2022/23 DKK	2021/22 DKK
		<u> </u>	<u> </u>
Goodwill	2	3.523.446	3.234.660
Intangible fixed assets		3.523.446	3.234.660
Capital assets	3	-	27.613
Tangible fixed assets		-	27.613
FIXED ASSETS		3.523.446	3.262.273
Trade receivables		5.947.801	9.446.566
Receivables from group entities		1.557.250	36.360.975
Deferred tax receivable	7	1.325.629	1.428.736
Prepayments	8	655.984	687.053
ACCOUNTS RECEIVABLE		9.486.664	47.923.330
CASH		46.019.862	12.367.016
CURRENT ASSETS		55.506.526	60.290.346
TOTAL ASSETS		59.029.972	63.552.619

BALANCE SHEET 30 JUNE

EQUITY AND LIABILITIES	Notes	2022/23	2021/22
Share capital		500.000	500.000
Retained earnings		<u>18.206.704</u>	<u>15.544.861</u>
EQUITY		<u>18.706.704</u>	<u>16.044.861</u>
Other provisions		<u>1.040.949</u>	<u>1.140.816</u>
TOTAL PROVISIONS		<u>1.040.949</u>	<u>1.140.816</u>
Trade payables		346.934	792.544
Amounts owed to related companies		5.963.395	15.052.287
Corporate tax payable		517.900	558.040
Prepayments from customers	9	29.197.557	27.668.307
Other debt		<u>3.256.533</u>	<u>2.295.764</u>
CURRENT LIABILITIES		<u>39.282.319</u>	<u>46.366.942</u>
TOTAL LIABILITIES AND PROVISIONS		<u>40.323.268</u>	<u>47.507.758</u>
EQUITY AND LIABILITIES		<u>59.029.972</u>	<u>63.552.619</u>
Contingencies	10		
Related party disclosures	11		

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY 30 JUNE

	Share capital DKK	Proposed dividend DKK	Retained profit DKK	Total DKK
At 1 July 2022	500.000	-	15.544.861	16.044.861
Profit for the year	-	-	2.661.843	2.661.843
Proposed dividend	-	-	-	-
At 30 June 2023	500.000	-	18.206.704	18.706.704

NOTES

Note 1 Personnel costs

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Payroll expenses	8.736.295	8.893.603
Pensions	1.024.949	516.533
Social security expenses	66.541	20.031
	9.827.785	9.430.167
Average number of full-time employees	7	6

Staff costs include no remuneration of the Company's Executive Board or Board of Directors.

The Executive Board or Board of Directors are employed in other group companies and no management remuneration is forwarded to Open Text A/S. There are no management fees paid to the CEO.

Note 2 Intangible assets

	Goodwill
	DKK
Cost at 1 July 2022	10.068.709
Additions	1.063.174
Cost at 30 June 2023	11.131.883
Amortisation and impairment losses at 1 July 2022	6.834.049
Amortisation	774.388
Amortisation and impairment losses at 30 June 2023	7.608.437
Carrying amount at 30 June 3	3.523.446

Note 3 Capital Assets

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Computer equipment		
Cost at 1 July	105.495	105.495
Cost at 30 June	105.495	105.495
Accumulated depreciation at 1 July	77.882	42.718
Depreciation	27.613	35.165
Disposals	-	-
Accumulated depreciation at 30 June	105.495	77.882
Book value at 30 June	-	27.613

NOTES (continued)

Note 4 Financial income

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Customer finance income	539.437	17.595
Interest income	38.310	-
Intercompany interest income	32.317	-
Foreign exchange gains	-	766.006
	<u>610.064</u>	<u>783.601</u>

Note 5 Financial expenses

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Customer finance expense	(66.825)	(78.093)
Interest expense	(28.477)	(414.297)
Intercompany interest expense	(49.388)	(37.766)
Foreign exchange losses	(1.126.344)	(446.470)
	<u>(1.271.034)</u>	<u>(976.626)</u>

Note 6 Tax result for the year

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Current income tax charge for the year	673.068	500.755
Deferred tax (credit)/charge for the year	103.107	(1.421.250)
Tax of results for the year	<u>776.175</u>	<u>(920.495)</u>

Note 7 Deferred tax receivable

	DKK
Deferred tax at 1 July 2022	1.428.736
Change during the year	(103.107)
Deferred tax at 30 June 2023	<u>1.325.629</u>

Deferred tax relates to fixed assets, goodwill and other debt.

NOTES (continued)

Note 8 Prepayments

Prepayments relates to paid commissions on revenues that have yet to be earned.

Note 9 Deferred income

Deferred income of DKK 29,197,557 (2021/22: DKK 27,668,307) comprise payments received from customers that cannot be recognised until the subsequent financial year.

Note 10 Contingencies and other liabilities

The Company has a commitment in all sales contracts of 12 months warranty on licenses, maintenance and service sold.

The company is jointly taxed with other Danish group companies. As a group company, the company is liable unlimitedly and jointly with other group companies for Danish corporate taxes within the joint taxation group. The joint taxed companies' total known net liabilities appear in the annual accounts for the administration company. Any subsequent corrections of joint taxation income and withholding taxes etc. could result in the company's liability amounting to a larger amount.

Note 11 Related parties

Open Text A/S is part of the ultimate consolidated financial statement of Open Text Corporation.

The Consolidated Annual Reports for the parent company can be found at:

Open Text Corporation

275 Frank Tompa Drive

Waterloo, Ontario

N2L 0A1 Canada

www.opentext.com or at www.sec.gov